
.I 

Dziennik Ustaw Nr 7 - 244- Poz. 52, 53 i 54 

52 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 stycznia 1999 r. 

w sprawie określenia wysokości odsetek ustawowych. 

. Na podstawie art. 359 § 3 Kodeksu cywilnego zarzą­
dza się, co r:Jastępuje: 

§ 1. Określone w § 1 w pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 10 marca 1989 r. w sprawie określe­
nia wysokości odsetek ustawowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 84, Nr 41, poz. 225 i Nr 57, poz. 338, z 1990 r. Nr 1, 
poz. 1, Nr 4, poz. 25, Nr 11, poz. 70, Nr 19, poz. 116, 
Nr 28, poz. 166, Nr 41, poz. 241 i Nr 82, poz. 478, 
z 1991 r. Nr 12, poz. 50 i Nr 82, poz. 367, z 1992 r. Nr 60, 

poz. 304, z 1993 r. Nr 33, poz. 148, z 1995 r. Nr 141, 
poz. 694, z 1996 r. Nr 151, poz. 713 oraz z 1998 r. Nr 45, 
poz. 270) odsetki ustawowe ustala się od dnia 1 lutego 
1999 r. w wysokości 24% w stosunku rocznym. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

53 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia Branżowej Kasy Chorych dla Służb Mundurowych. 

Na podstawie art. 69c ust. 1 i 3 ustawy z dnia 6 lu­
tego 1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowot­
nym (Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468 oraz 
z 1998 r. Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 897, Nr 144, 
poz. 929 i Nr 162, poz. 1116) zarządza się, co następuje 

,,2. Koszty utworzenia Kasy są pokrywane także ze 
środków przedsiębiorstwa państwowego «Pol­
skie Koleje Państwowe» wydzielonych na ten 
cel przez Zarząd przedsiębiorstwa." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia szenia. 

8 grudnia 1998 r. w sprawie utworzenia Branżowej Ka-
sy Chorych dla Służb Mundurowych (Dz. U. Nr 148, 
poz. 969) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako 
ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

54 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 stycznia 1999 r. 

w sprawie nadania Radzie do Spraw Uchodźców statutu organizacyjnego i regulaminu czynności wewnętrz­
nych oraz określenia zasad wynagradzania jej członków. 

Na podstawie art. 75 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerw­
ca 1997 r. o cudzoziemcach (Dz. U. Nr 114, poz. 739 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1126) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Radzie do Spraw Uchodźców, zwanej dalej "Ra­
dą", nadaje się statut organizacyjny, stanowiący za­
łącznik nr 1 do rozporządzenia. 




